1

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.04.2022                                                                                                    № 1830

	О внесении изменений в  план проведения ярмарок на территории городского округа город Бор Нижегородской области в 2022 году, утверждённый постановлением администрации городского округа г. Бор от 06.12.2021 № 6174

	В целях актуализации адресных ориентиров, включённых в план проведения ярмарок на территории городского округа город Бор Нижегородской области, администрация городского округа г. Бор  постановляет:
1. Внести в План проведения ярмарок на территории городского округа город Бор Нижегородской области в 2022 году, организуемых администрацией городского округа г. Бор вне пределов розничного рынка и имеющих временный характер, утверждённый постановлением администрации городского округа г. Бор от 06.12.2021 № 6174, следующие изменения:
1.1.  Дополнить столбец «Место проведения ярмарки» в строках 1,2,3 следующим адресом: «г. Бор, ул. Пушкина, территория, прилегающая к д. 76 (здание ОГБУ НО «Уполномоченный МФЦ» городского округа город Бор)».
1.2. Дополнить столбец «Площадь здания, строения, сооружения и (или) земельного участка (кв.м.)» в строках 1,2,3 после цифры «689» знаками и цифрами: «/1233».
2.  Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Копцова Е. А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                        А.В. Боровский

Исп. Н.В. Ефимычева,
т. 2-18-00